INDICAÇÃO Nº 024/2025

Senhor Presidente,

RAFAEL  ALEXANDRE  TAVARES;  EDIVAN  CASSIO  TONELOTE;  RUI  DIAS  BARBOSA  E
VICTOR HUGO MODA , Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições,
nos termos regimentais, vem, através da presente, INDICAR ao Prefeito Municipal, que seja ar-
condicionado na sala de preparação dos corpos, visando melhorar as condições de trabalho e o
conforto no ambiente.

JUSTIFICATIVA
Considerando a importância de proporcionar um ambiente de trabalho mais adequado

e confortável  aos profissionais  que atuam na sala  de preparação dos corpos,  indicamos a
instalação de ar-condicionado no local.

Meridiano, 28 de fevereiro de 2025.

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES; EDIVAN CASSIO TONELOTE; RUI DIAS BARBOSA E VICTOR
HUGO MODA

Vereador

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original 51457c6124bc08acd83dbe86e2a5e62d65b418086541de19042a5ac88de11365
https://valida.ae/6ef4c81a8a283d819737645905ceed2bf929564e758566980